



شماره ۶۱۹۴ / سال ۲۸ / شنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۳ / ۱۴ محرم ۱۴۴۶ / 20 Jul 2024

ثب ۷۲ روز هوای پاک در تبریز

مدیرکل حفاظت از محیط زیست آذربایجان شرقی اعلام کرد: امسال تبریز ۷۲ روز هوای پاک را تجربه کرده که این تعداد در سال گذشته ۵۲ روز بوده است.

شهنام اشتری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۴۹ روز نیز کیفیت هوای تبریز قابل قبول بوده که این تعداد روز در سال گذشته ۶۸ روز بوده است که در واقع بهبود کیفیت کلانشهر تبریز را نشان می دهد.

وی ادامه داد: امسال تاکنون تنها یک روز هوای ناسالم برای افراد حساس داشتیم که سال گذشته ۲ روز ناسالم بوده است بر این اساس کیفیت هوای تبریز در بین کلانشهرهای کشور وضعیت بهتری دارد.
اشتری افزود: عمده ترین عامل آلودگی هوای

تبریز خودروها هستند که البته امسال برای نوسازی آنها در این کلانشهر بخشی از اقدامات لازم انجام شده است.

وی یادآور شد: امسال هوای ناسالم برای تمام گروه ها، خیلی ناسالم و بحرانی نداشتیم و تنها یک روز ناسالم برای افراد حساس ثبت شده است.

اشتری ادامه داد: بهبود شرایط اقلیمی و افزایش بارندگی ها از عوامل اصلی بهبود کیفیت هوای کلانشهر تبریز بوده است.

به گزارش ایرنا، شاخص آلودگی از صفر تا ۵۰ خوب و هوای پاک، از ۵۰ تا ۱۰۰ سالم، از ۱۰۰ تا ۱۵۰ هوای ناسالم برای گروه‌های حساس، از ۱۵۰ تا ۲۰۰ نیز ناسالم برای تمام گروه‌ها، ۲۰۰ تا ۳۰۰ خیلی ناسالم و بیش از ۳۰۰ خطرناک و بحرانی است.

ارتقا رتبه مجله آرشو رازی در پایگاه استنادی بین المللی اسکوپوس



عصر آزادی / سرپرستی البرز : سردبیر مجله آرشو رازی با اعلام خبر ارتقای رتبه این مجله در پایگاه استنادی بین المللی اسکوپوس، گفت: افاق بعدی موسسه رازی، دستیابیبه رتبه Q1است.

رسول مدنی باشاره به شاخص های ارتقا رتبه مجلات اظهار کرد: در سراسر دنیا در مورد مجلات، دو پایگاه اسکوپوس و ISI به عنوان معتبرترین پایگاه ها بر اساس کیفیت و میزان ارجاع دهی مقالات هر مجله، ارزیابی انجام می دهندوی افزود، رتبه بندی در واقع منکس کننده جایگاه یک مجله در میان سایر

مجلات در یک رشته خاص، میزان دشواری چاپ مقاله و اعتبار آن مجله است. پایگاه اسکوپوس شاخه ای از انتشارات الزویر است و بیش از ۵۵ میلیون عنوان مقاله و ۲۱ میلیون و ۹۱۵ عنوان مجله را در خود جای داده است.سردبیر مجله آرشو رازی خاطر نشان کرد، نمایه شدن در اسکوپوس به عنوان پایگاه معتبر استنادی در سراسر دنیا قابل قبول بوده و نزد مراکز دانشگاهی و محققان اعتبار بالایی داردوی ادامه داد: شاخص Q پایگاه اسکوپوس بر اساس تعداد استنادات و کیفیت مقالات به عنوان چارک یاQ در سراسر دنیا ذکر می شود، که دارای چهار سطح است و عدد یک به عنوان بالاترین سطح در نظر گرفته شده است. شاخص Q۲ بیانگر این مطلب است که مجله آرشو رازی از لحاظ رتبه در طبقه میانی یعنی بین ۲۵ تا ۵۰ درصد بهترین مجلات دنیا در حوزه دامپزشکی قرار گرفته است.عضو هیئت علمی موسسه رازی افزود: مجله آرشو رازی تاسال گذشته دارای سطح Q۳ بود و با بهبود کیفیت و افزایش استنادات مقالات در حال حاضر حائز رتبه Q۲ شده است و البته با ادامه این روند، امید داریم که در آینده ای نزدیک دستیابی به رتبه Q۱ نیز محقق شود.وی با تاکید بر اولویت انتشار مقالات با موضوع واکسن در مجله آرشو رازی گفت: ما بسیار علاقه مند به دریافت و انتشار مقالات در حوزه تولید واکسن و فرآورده های بیولوژیک هستیم و مقالات با این موضوع در اولویت چاپ و ارزیابی قرار دارد، این درحالی است که معمولا از زمان ارسال مقالات تا دوری و انتشار مقالات یک دوره ۴ تا ۶ ماهه نیاز است، اما مقالات مرتبط باموضوع واکسن و فرآورده های بیولوژیک با روند سریع تری انتشار خواهند یافت.مدنی با تاکید بر اینکه شاخص هایی مانند ضریب تاثیر و Q به دلیل افزایش اعتبار مجلات، بسیار مهم هستند، افزود: زمانی که این پایگاه های معتبر بین المللی بر اساس شاخص ها، چنین امتیازاتی را برای مجله آرشو رازی در نظر گرفته اند، نشان دهنده بهبود و جذب کیفیت مجله آرشو رازی است.وی ادامه داد: همچنین با توجه به این که فعالیت مجله آرشو رازی مستقیما مرتبط با موسسه رازی و فعالیت محققان تلاشگر موسسه است، خود بیانگر کیفیت بالای تحقیقات در موسسه رازی است.سردبیر مجله آرشو رازی افزود: ارتقا رتبه مجله برای نویسندگان خارجی که علاقه مند به انتشار مقالات خود در نشریات معتبر بین المللی هستند، جذاب بوده و موثر محرکی برای افزایش مشارکت بین المللی و جذب نویسندگان خارجی است.مدنی خاطرنشان کرد: سطح کیفی مقالات برای انتشار مستقیم مرتبط با موسسه رازی و فعالیت موضوعی بسیار مهم بوده به همین دلیل مقالات دارای هرگونه ضعف علمی در همان ابتدای ارسال مقاله، برگشت داده می شوند، گواه این مطلب این است که در گذشته درصد رد مقالات حدود ۴۰ درصد بود و در حال حاضر این عدد به ۶۵ الی ۷۰ درصد نیز می رسد و علت آن تلاش برای دریافت و چاپ مقالاتی است که در سطح کیفی علمی بالایی قرار داشته و بعدها سبب افزایش استنادات و در نهایت آن ارتقا رتبه مجله خواهند شد.عضو هیئت علمی موسسه رازی تصریح کرد: نهتا پنج مجله در خاورمیانه در حوزه دامپزشکی دارای شاخص Q۲ هستند که دو مجله مربوط به کشور ایران است و آرشو رازی یکی از آن ها است.وی گفت: آرشو رازی به عنوان قدیمی ترین مجله علمی پژوهشی بین المللی ایران است که بیش از ۸۶ سال از زمان اولین چاپ آن توسط دکتر لوی دیلی رئیس موسسه رازی در سال ۱۳۱۷ (۱۹۳۹) می گذرد و از آن زمان تاکنون بی وقفه چاپ شده که این نشان از عزم و تلاش محققان موسسه رازی در حفظ جایگاه علمی موسسه در سطح ملی و بین المللی دارد.

میزان مصرف برق کشور می افزایش.

به گفته وی، حدود هزار و ۶۰۰ مگاوات نیاز مصرف بیش از ۸۰۰ هزار دستگاه کولر گازی جدیدی است که مورد استفاده در کشور است که عدد بزرگی است، اما موضوع دیگر استفاده از کولر گازی در مناطق معتدل مانند شمال غربی کشور است که پیشتر معمول نبوده است و شاید حدود ۱۵ درصد استفاده می کردند اما این میزان اکنون به ۳۰ درصد رسیده است. یعنی ۳۰ درصد از مشترکان خانگی استان های ناحیه شمال غرب کشور در حال حاضر از کولر گازی استفاده می کنند در صورتی که در این مناطق استفاده از کولر های آبی آن هم در واقع در دوره های محدودی که آنجا گرم می شود متعارف است .

وی تصریح کرد: اگر روند استفاده از کولر های گازی در همه مناطق ایران گسترش یابد، صنعت برق امکان پاسخگویی این میزان نیاز مصرف را نخواهد داشت و قطعا مشکلاتی را برای تأمین برق خواهیم داشت.

رجبی مشهدی خطاب به دارندگان کولر گازی در مناطق گرمسیر گفت: مشترکانی که کولر گازی دارند و لاجرم باید از آن استفاده کنند می توانند با تنظیم دما روی ۲۵ درجه ۲۰ درصد کاهش مصرف نسبت به ۱۷ درجه داشته باشند.

رجبی مشهدی تصریح کرد: برای ادارات امسال تنظیم دمای ۲۵ درجه ابلاغ شد هر چند که گزارش هایی می رسد که در برخی از شعبات بانک ها رعایت نمی شود.

وی در خصوص سهم بخش خانگی از مجموع مصرف برق کشور نیز اظهار داشت: تقریبا ۵۰ درصد از میزان تقاضا در دوره تابستان و بیش از آن در بخش خانگی صورت می گیرد.

به طور متوسط در سال، میزان مصرف بخش خانگی ۳۳ درصد است اما در دوره تابستان این عدد از ۵۰ درصد افزون می شود در بخش کشاورزی حدود ۱۶ درصد و تقریبا یک سوم از مصرف ما در بخش صنعتی کشور استفاده می شود و بقیه هم مربوط به بخش های عمومی و اداری هستند.

رجبی مشهدی به ادامه به قطع برق ادارات پرمصرف اشاره کرد و با بیان اینکه حتی بر سه وزارتخانه نیز

به دلیل عدم رعایت دستورالعمل‌ها قطع شده است، تصریح کرد: بخش فضا های آموزشی، چون سیستم ها به صورت متمرکز هستند و دانشگاه ها و مدارس در حال تعطیلی هستند یک بخشی در واقع باید فعال باشد آن بخشی که قرار است فعال باشند اگر به صورت اختصاصی سیستم های سرمایشی آن کار کنند، می تواند میزان مصرف را کاهش دهد.

مدیرعامل توانیر درباره برنامه های مدیریت بار بخش صنعت نیز گفت: ساز و کاری مبتنی بر انرژی و توان را برای بخش صنعتی کشور داریم که از ۱۵ تیرماه تا ۱۵ مرداد میزان صرفه جویی صنایع به جهت اینکه

اوج بار در این دوره است بیشتر و پس از ۱۵ مرداد این روند تعدیل می شود.

رجبی مشهدی به انتظا وزارت نیرو از صنایع نیز اشاره کرد و خاطرنشان کرد: بر اساس ماده ۴ قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق، صنایع انرژی بر کشور مکلف به احداث نیروگاه هستند و اگر احداث نیروگاه را داشته باشند ما این امکان را داریم که برق سایر بخش های صنعتی مثل کارگاه های صنفی – صنعتی را به شکل مطلوب تری تأمین کنیم.

مهدی عبدیان، رئیس اتاق بازرگانی قزوین:

راه نجات کشور، شایسته سалاری و گماردن افراد متخصص و غیر سیاسی در مسئولیت‌های مهم است

اعضا، از کارهای انجام شده است.

رئیس اتاق بازرگانی قزوین افزود: برای احداث باشگاه ورزشی در فضایی به مساحت ۴۸۰ مترمربع بیش از ۱۰ میلیارد تومان هزینه کرده‌ایم و امکانات بندسازی، سونای خشک، سرگرمی‌های شاد ورزشی و بازی‌های مختلف پیش بینی شده است.

وی اضافه کرد: تکمیل نهایی ۴ طبقه ساختمان اتاق بازرگانی برای استقرار شعب بانک تخصصی، اولین صرافی استان، ساماندهی لابی ورودی برای برپایی نمایشگاه دائمی از صنایع دستی و صنایع تولیدی در استان از اقدامات عمرانی است.

عبدیان گفت: همچنین معرفی چهره‌های جدید اقتصادی در شورای گفتگو، استقرار تمامی واحدهای خدمات رسان به اعضا در یکی از طبقات، فعال سازی نمایندگی صندوق ضمانت صادرات، راه‌اندازی دفتر VIP، تغییر جایگاه نیروهای اداری در راستای بهبود خدمات رسانی به ذینفعان، از دیگر دستاوردهای اتاق در یک سال اخیر است.

وی اضافه کرد: با وجود درآآمد ۱.۵ میلیارد تومانی اتاق در سال ۱۴۰۱ از محل کلاس‌های آموزشی، با تصویب هیئت رئیسه اتاق، تمامی هزینه‌های حضور در دوره‌های آموزشی برای اعضای اتاق و تشکل‌های وابسته رایگان شد.

رئیس اتاق بازرگانی قزوین اظهار داشت: در یک سال گذشته کمیسیون‌های کشاورزی و صنایع تبدیلی، حقوقی و اقتصادی، صنعت و معدن، کسب و کارهای نوین و دانش بنیان، کمیسیون تجارت و گمرک و انرژی و مشتقات منفی و سه کمیته گردشگری و میراث فرهنگی، عمران و ساختمان و محیط زیست راه‌اندازی و فعال شده است.

ناظر گمرکات استان آذربایجان شرقی

تعرفه ترجیحی بین ایران و اوراسیا موجب توسعه تجارت فرامرزی در منطقه می‌شود

لازم برای ارتقای ساختار فیزیکی و اداری گمرک نوردوز شد.

افزایش ۷۹ درصدی صادرات از گمرک نوردوز

رضا تقی زاده مدیر گمرک نوردوز نیز در این جلسه از تدوام رشد مبادلات تجاری و رشد ۷۹ درصدی صادرات از این گمرک در سه ماهه امسال خبر داد.
این جلسه با حضور عزت الله حبیب زاده نماینده مردم مرند و جلغا، محمد ابمادی فرماندار شهرستان جلغا، مرطضی عبدالین سرکنسول ایران در شهر قاپان

عصر آزادی / سرپرستی قزوین : رئیس اتاق بازرگانی قزوین در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه، ضمن تبریک انتخاب رئیس جمه‌ور جدید اظهارداشت: خوشبختانه خبرهای خوبی در خصوص نحوه انتخاب وزرا و دولتمردان در زمان دکتر پزشکیان به گوش می‌رسد و قرار است نتخبگان در این باره نظر دهند که توصیه می‌کنیم وزرای اقتصادی حتما از میان شایستهگان و متخصصان این عرصه انتخاب شوند و از گماردن چهره‌های سیاسی در امور زیربنایی و مهم پرهیز شود.

رضا معین‌الدین – قزوین / مهدی عبدیان تصریح کرد: وزیر به دستگاه باید از همان حوزه انتخاب شود تا تسلط کارشناسی بر کار داشته باشد و اگر قرار باشد این بار هم افراد سیاسی در مسئولیت‌های مهم اقتصادی قرار گیرند بدون تردید چالش‌های صادرکنندگان و تولیدکنندگان بیشتر خواهد شد.
وی بیان کرد: راه نجات کشور «شایسته سالاری» و گماردن افراد متخصص و کارشناس و کاربلد و غیر سیاسی در مسئولیت‌های مهم است تا بتوانیم از چالش‌ها عبور کنیم.
مهدی عبدیان در ادامه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در اتاق بازرگانی قزوین، اظهار داشت: اختصاص مبلغ ۳۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان برای تکمیل و تجهیز ساختمان اتاق قزوین، تجهیز سالن جلسات طبقات هشتم و ششم با بهترین فناوری‌های روز جهان برای استفاده فعالان اقتصادی و اعضای اتاق، برگزاری نشست‌های تخصصی و کارشناسی، تکمیل و اختصاص یک طبقه(منفی ۴) به باشگاه ورزشی ویژه استفاده اعضای اتاق و دارندگان کارت بازرگانی برای تقویت سلامت

اخبار شهرستان

خبر

بازدید محمدحسین کنعانی زادگان فوتبالیست ملی پوش تیم پرسپولیس در روز عاشورا از آسایشگاه خیریه کهریزک البرز



عصر آزادی / سرپرستی البرز : محمدحسین کنعانی زادگان فوتبالیست ملی پوش تیم پرسپولیس در روز عاشورا از آسایشگاه خیریه کهریزک البرز بازدید کرد.

محمدحسین کنعانی زادگان بازیکن تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس در روز عاشورا و با هدف خیرخواهانه، تقدیم غذای نذری و دیدار با مددجویان از آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز حضور یافت. محمدحسین کنعانی زادگان بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در این مورد بیان کرد: ایام سوگواری سالار شهیدان آقا امام حسین(ع) را به تمام شیعیان جهان تسلیت عرض می نمایم، خیلی خوشحالم که در این مجموعه حضور دارم، به همه عزیزانی که با بنده ارتباط دارند پیشنهاد می کنم که حتما در این مجموعه خوشنام و ارزشمند حضور داشته باشند. کنعانی زادگان در ادامه افزود: به پرسنل خدم آسایشگاه خیریه کهریزک خداقوت می گویم که در این شرایط سخت و طاقت فرسا به مددجویان و معلولان خدمت رسانی می کنند. به معنای واقعی کهریزک قطعه ای از بهشت بر روی زمین است و همه ما باید به این موضوع توجه داشته باشیم که اگر توانی داریم باید به کار گیریم تا لبخند رضایت را بر لبان عزیزانی که چشم به راه اقدامات ما هستند، بنشانیم. محمدحسین کنعانی زادگان در پایان بیان کرد: این لحظه برای همیشه در ذهنم باقی خواهد ماند و بنا دارم با تمام وجود در خدمت عزیزانی باشم که در مجموعه بزرگ و مقدس کهریزک زندگی می کنند. از تمام کارکنان صمیمانه تقدیر و تشکر می کنم و امیدوارم که دعای خیر این عزیزان همیشه شامل حال ما باشد. گفتنی است محمدحسین کنعانی زادگان بازیکن ارزنه تیم ملی و باشگاه پرسپولیس ضمن بازدید از ساختمان یاس مرکز نگهداری و توانبخشی شبانه روزی معلولان جسمی حرکتی و بیماران ام اس و ساختمان نیلوفر مرکز نگهداری و توانبخشی شبانه روزی کودکان معلول ذهنی و اتیسم در فضای کاملا صمیمی با سایر مددجویان و معلولان ساکن در آسایشگاه خیریه کهریزک دیدار و گفت و گو کرد. لازم به ذکر است در آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز بیش از ۸۰۰ نفر سالمند، معلولان جسمی حرکتی، بیماران ام اس و کودکان دچار معلولیت ذهنی و اتیسم به صورت شبلیانه روزی در حال زندگی کردن هستند و آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز خدمات توانبخشی، نگهداری و مراقبتی به این عزیزان را به صورت شبانه روزی ارائه می دهد.

مدیر کل بیمه سلامت گیلان خبر داد:

هفت قلم داروی موثر در درمان سرطان تحت پوششی صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج قرار گرفت

عصر آزادی / سرپرستی گیلان : مدیرکل بیمه سلامت گیلان از تحت پوشش قرار گرفتن ۷ قلم داروی درمان سرطان در صندوق بیماری های خاص و صعب‌العلاج و کاربرد آن در سرطان‌های ریه، سینه، پروستات، تخمدان و لینفوما خبر داد.

دکتر رضا وارد در صورت پوشش قرار گرفتن ۷ قلم داروی درمان سرطان گفت: هزینه این ۷ قلم دارو از طریق صندوق بیماری های خاص و صعب‌العلاج تأمین می‌شود وی افزود: تا امروز این صندوق خدمات زیادی در حوزه دارو و خدمات تشخیصی و درمانی را برای بیماران خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش قرار داده و توانسته است نقش قابل توجهی در کاهش میزان پرداخت از جیب بیماران مربوطه ایفا نماید. وی افزود: در سال جاری در تکمیل بسته های تحت پوشش صندوق، ۷ قلم داروی درمان سرطان که فاقد پوشش بیمه پایه بوده است در دستور کار صندوق قرار گرفت. برابرا اساسنامه صندوق بیماریهای خاص و صعب‌العلاج، بسته های خدمتی مشمول صندوق از طرف وزارت بهداشت تعیین می‌شود. این داروها نیز از طرف وزارت بهداشت به سازمان بیمه سلامت معرفی شده که اقدامات اولیه آن انجام و در سامانه بارگذاری شده است. مدیر کل بیمه سلامت خاطرنشان کرد: تعدادی از این ۷ قلم داروی سرطان مشمول بارانه ارزی می‌باشد که با احتساب پارانه ارزی، سهم پرداختی بیمه شدگان به مراتب کمتر از ناره‌های فاقد پارانه ارزی می‌باشد.عاطف‌راد از کاربرد ۷ قلم دارو در سرطان های ریه، سینه، پروستات، تخمدان و لینفوما سخن گفت و اضافه کرد: تا پیش از این برخی از بیمه شدگان به واسطه هزینه بالا دسترسی محدودی به بهره مندی از داروهای مذکور داشته‌اند و امید می‌رود میزان بهره مندی بیماران را روند اخیر بهبود یابد.

مدیرکل راه و شهر سازی استان اصفهان خبر داد:

تخصیص پروژه به بیش از ۴۵ هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان : مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از تخصیص پروژه به بیش از ۴۵ هزار و ۶۰۰ متقاضی حائز شرایط طرح نهضت ملی مسکن استان خبر داد.

علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در خصوص آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن استان اظهار کرد: در حال حاضر مطابق با ثبت نام‌های بعمل آمده، بیش از ۴۶۵ هزار نفر، متقاضی بهره مندی از مزایای این طرح در سطح استان اصفهان بودند که پس از پالایش و بررسی‌های لازم افزون بر ۱۵۷ هزار متقاضی، حائز شرایط فعال شناخته شدند. وی افزود: از این تعداد برای بیش از ۵۵ هزار متقاضی در بانک افتتاح حساب شده است که افزون بر ۴۵ هزار و ۶۰۰ نفر از این متقاضیان به پروژه‌ها اختصاص یافتند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان کرد: از مجموع متقاضیان حائز شرایط بیش از ۶۸ هزار و ۴۰۰ نفر، حائزین شرایط فعال شهرهای جدید استان و افزون بر ۸۸ هزار و ۶۰۰ نفر، متقاضیان حائز شرایط شریف‌فالا و زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت هستند. وی با بیان اینکه در سامانه طرح‌های حمایتی تولید مسکن و در سطح شهرهای استان اصفهان تا کنون تعداد بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ پروژه نهضت ملی مسکن تعریف شده است گفت: براساس این پروژه‌ها در مجموع افزون بر ۵۲ هزار واحد در این پروژه‌ها قابل تخصیص به متقاضیان خواهد بود. قاری قرآن عنوان کرد: قرار داد برای بیش از ۱۵۵ هزار و ۷۰۰ واحد منعقد و از این تعداد برای افزون بر ۲۴ هزار و ۱۰۰ واحد آن قرارداد مشارکت مدنی با بانک‌های عامل تنظیم شده است، همچنین با پیگیری‌های بعمل آمده تا کنون پروانه ساختمانی بالغ بر ۳۱ هزار و ۸۰۰ واحد اخذ شده است.

عمل جراحی مغز در حالت نشسته در تبریز انجام شد



استاد دانشگاه علوم پزشکی تبریز از انجام موفقیت آمیز نخستین عمل جراحی مغز در حالت نشسته در مرکز درمانی امام رضا (ع) تبریز خبرداد.

به گزارش ایرنا از دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مسلم شاکری گفت: بیمار یک خانم ۳۳ ساله با شکایت اولیه سردرد و اختلال پیشرونده بینایی و اختلال راه رفتن مراجعه کرده و در بررسی های

تصویری با تشخیص تومور ناحیه پینه آل مغز بستری شده بود و تومورهای ناحیه پینه آل به دلیل محل قرارگیری نیاز به اقدام جراحی در پوزیسیون نشسته داشت که تا حالا در این مرکز انجام نشده بود.

این استاد دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: بیمار توسط تیم بیهوشی با مدیریت دکتر بهمن تقی پور و اساتید جراحی مغز، استاد محمد اصغری و اینچانب و دکتر غفار شکوهی در حالت نشسته توسط سیستم جدید MAYFIELD و تخت TRAMF خریداری شده توسط این مرکز تحت عمل جراحی قرار گرفت.

وی گفت: از طریق فضای زیر چادرینه به تومور دسترسی یافتیم و تخلیه حداکثری تومور انجام شد و بیمار در حال حاضر با هوشیاری کامل تحت مراقبت های لازم است.